
13 جامعه سه شنبه   27 آبان 1399سال هجدهم    شماره 3866

دریچه خبر

 کاهش ۷۰ درصدی
گردشگری جهان

مهر: مطابق آخرین اطلاعات منتشر شده از سوی  �
سازمان جهانی گردشگری ملل متحد، در شش ماهه 
نخست سال ۲۰۲۰ سفرهای بین المللی با کاهش 
۷۰ درصدی مواجه بوده است. بر اساس جدیدترین 
آمار منتشر شده در بارومتر (نشریه تخصصی آمار و 
داده های گردشگری که هر ساله توسط سازمان جهانی 
گردشگری ملل متحد منتشر می شود) ورود گردشگران 
بین المللی در ماه جولای ۸۱ درصد و در ماه آگوست 
۷۹ درصد سقوط کرده است، در حالی که از دیرباز این 
دو ماه از سال به عنوان پیک سفر در نیمکره شمالی 
و در فصل تابستان به شمار می رفتند. در ماه آگوست 
و در مقایسه با زمان مشابه در سال ۲۰۱۹، ورود 
مسافر ۷۰۰ میلیون نفر کاهش را شاهد بوده و این به 
معنی از دست دادن ۷۳۰ میلیارد دلار درآمد حاصل 
از گردشگری بین المللی است. این میزان هشت برابر 
بیشتر از کاهشی است که در سال ۲۰۰۹ و زمان بحران 
اقتصادی با آن روبه رو بوده ایم. دبیر کل سازمان جهانی 
جهانگردی اعلام کرده به دلیل این کاهش غیر قابل 
پیش بینی میلیون ها شغل و کسب و کار در خطر هستند 
و این امر به نیاز فوری برای از سرگیری ایمن سفر در 
این زمان و با هماهنگی های مناسب تاأکید دارد. در 
تمام مناطق جهان در هشت ماه نخست سال کاهش 
زیادی در میزان ورود گردشگر ثبت شده است. آسیا و 
اقیانوسیه، اولین منطقه ای بود که تحت تأثیر کووید ۱۹ 
قرار گرفت و شاهد کاهش ۷۹ درصدی شد. پس از آن 
آفریقا و خاورمیانه هر دو با ۶۹ درصد کاهش، اروپا ۶۸ 
درصد کاهش و آمریکا ۶۵ درصد کاهش در رتبه های 
بعدی قرار گرفتند. از سوی دیگر آسیا و اقیانوسیه به 
دلیل بسته شدن مرزهای چین و دیگر مقاصد عمده 
گردشگری در این منطقه بزرگ ترین کاهش را با کاهش 
۹۶ درصدی به خود اختصاص دادند. تقاضا برای سفر 
به دلیل روند شیوع نامطمئن پاندمی و اعتماد کم مردم 
UNW- ،به شدت کاهش یافت. براساس آخرین روندها
TO پیش بینی می کند که برای کل سال ۲۰۲۰ نزدیک به 
۷۰ درصد کاهش داشته باشد و انتظار می رود افزایش 
تقاضا تا چهارماهه سوم سال ۲۰۲۱ طول بکشد. هیئت 
کارشناسان UNWTO پیش بینی کرده است که جهش 
در گردشگری بین المللی در سال ۲۰۲۱، بیشتر در 
سه ماهه سوم سال مشهود باشد. با این حال ۲۰ درصد 
از کارشناسان معتقدند که از سرگیری سفر از سال ۲۰۲۲ 
آغاز می شود. محدودیت های سفر به عنوان مهم ترین 
مانع بازیابی گردشگری بین المللی و همچنین روند 
کند مهار ویروس و از بین رفتن اعتماد مصرف کنندگان از 

دیگر عوامل مهم این کاهش به شمار می روند.

قطاری برای کاهش شلوغی 
در مترو نداریم

بهره برداری مترو  � مدیرعامل شرکت  ایلنا: 
گفت: تعداد مسافران ما اکنون به ۷۵۰ هزار نفر 
رسیده است و نسبت به قبل از این محدودیت ها 
و ساعت اوج مراجعه به مترو کمتر شده است، 
اما در برابر این شلوغی قطاری نداریم که بتوانیم 
فاصله زمانی را کاهش و ازدحام را کمتر کنیم. 
فرنوش نوبخت «مدیرعامل شرکت بهره برداری 
متروی تهران» در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
برای شلوغی و ازدحام مترو در ساعات پایانی 
روز هم زمان با اعمال محدودیت ها پیشنهادی 
به ستاد کرونا داده شده است یا خیر؟ گفت: هنوز 
ستاد کرونا چیزی به ما درباره تغییر ساعت اعلام 
نکرده است. اکنون نسبت به روز اول اجرای طرح 
پیک جعیت تثبیت و کمتر شده است و همچنین 
مراجعه مردم به مترو توزیع شده است. او با بیان 
اینکه ساعت حرکت مترو با سرفاصله سه و نیم 
دقیقه در ساعت ۱۸ انجام می شود، گفت: ما هم 
منتظریم و اگر دستور جدیدی ابلاغ شود خودمان را 
تطبیق خواهیم داد. نوبخت درباره نظر مترو پس 
از اجرای یک هفته ای محدودیت های جدید گفت: 
مشاغل باید زودتر کسب و کار خود را تعطیل کنند. 
مردم صبر می کنند و تعطیل کردن مغازه ها در دقایق 
آخر باعث می شود که ایستگاه های تقاطعی شلوغ 
شود. مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران 
افزود: مشاغل باید خود را با شرایط تطبیق دهند 
تا شاهد شلوغی نباشیم. ما سرفاصله حرکت قطار 
را تا جایی که امکان داشت کم کردیم، اما مراجعه 
یکباره باعث می شود که مترو مقداری در ساعات 
اجرای محدودیت ها شلوغ شود، اما در بقیه ساعات 

شلوغی خاصی نیست.

 کاهش ۱۴ درصدی مرگ های 
ترافیکی در دوران کرونا

شرق: رئیس اداره پیشگیری از حوادث و سوانح  �
وزارت بهداشت، از کاهش ۱۴٫۲۵ درصدی مرگ 
و مصدومیت ناشی از حوادث ترافیکی در دوران 
کرونا و تحت تأثیر کاهش ترددها خبر داد. دکتر 
علیرضا مغیثی در نشست خبری ویدئوکنفرانسی 
با خبرنگاران، گفت: «درحال حاضر سالانه 
یک میلیون و ۳۵۰ هزار مورد مرگ ناشی از حوادث 
جاده ای در جهان ثبت می کنیم که روزانه تقریبا 
سه هزارو ۷۰۰ نفر در جهان به  دلیل حوادث 
ترافیکی فوت می کنند. باید توجه کرد که حوادث 
ترافیکی هشتمین علت مرگ در دنیاست که در 
گروه سنی کودکان، جوانان و نوجوانان که مولد 
جامعه هستند، اولین علت مرگ است. بر این 
اساس بار بیماری بسیار بالاست و قربانیان عمدتا 
از افراد کم درآمد و ضعیف جامعه هستند. نزدیک 
به ۵۵ درصد از قربانیان یا عابران پیاده هستند یا 
عابران دوچرخه یا راکبان موتورسیکلت. البته با 
توجه به سن جامعه ما متأسفانه آمار مرگ ناشی 
از حوادث ترافیکی را در عابران پیاده سالمند هم 
در کشور مشاهده می کنیم که شاید این موضوع 
نیازمند بازنگری باشد. او با بیان اینکه بیش از ۸۰ 
درصد مرگ کشور ناشی از چهار بیماری غیرواگیر 
است، گفت: حال اگر راه های ایمن ایجاد کنیم، این 
بیماری ها می تواند کاهش یابد؛ به طوری که اگر 
راه ایمن باشد، فعالیت بدنی، استفاده از دوچرخه 
و... افزایش یافته و از طرفی استفاده از وسایل 
حمل ونقل عمومی بیشتر شود تا بیماری هایی مانند 
دیابت و بیماری های قلبی - عروقی و... را کاهش 
دهد. مطمئنم که راه ایمن با تلاش هایی که در دهه 
گذشته آغاز شد، می تواند استمرار یابد. مغیثی با 
اشاره به تأثیر کرونا بر مرگ های ناشی از حوادث 
ترافیکی، گفت: از ابتدای آغاز کرونا، کاهشی در 
حوادث ترافیکی داشتیم و مرگ ناشی از حوادث 
ترافیکی به میزان ۱۴ درصد و مصدومیت ناشی از 
این حوادث به میزان ۲۵ درصد کاهش یافته است. 

البته این موضوع به علت کاهش ترددهاست.

بارش ها ادامه دارد
ایسنا: مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان  �

هواشناسی ضمن اشاره به تداوم بارش ها در کشور 
گفت: در روز جمعه (۳۰ آبان) سامانه بارشی 
جدید به کشور وارد می شود. صادق ضیائیان اظهار 
کرد: بر اساس تحلیل آخرین نقشه های پیش یابی 
هواشناسی در ۲۴ساعت آینده برای استان های 
آذربایجان  شرقی، آذربایجان  غربی، اردبیل و گیلان 
رگبار پراکنده باران و برای جنوب خوزستان، شمال 
بوشهر و غرب فارس بارش پراکنده و گاهی همراه 
با رعد و برق پیش بینی می شود. وی با اشاره به 
اینکه امروز (۲۷ آبان) بارش در سواحل دریای 
خزر و ارتفاعات البرز تشدید می شود، تصریح 
کرد: در استان های کردستان، زنجان، همدان، 
مرکزی و جنوب آذربایجان  شرقی و آذربایجان 
 غربی بارش پراکنده باران دور از انتظار نیست. به 
گفته مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان 
در  آبان)   ۲۸) چهارشنبه  روز  در  هواشناسی 
سواحل دریای خزر، اردبیل، شمال آذربایجان 
شرقی، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی 
رگبار باران و در جنوب کرمان، شمال هرمزگان و 
جنوب سیستان و بلوچستان ابرناکی همراه با بارش 
خفیف باران و رعد و برق خواهیم داشت. ضیائیان 
با بیان اینکه در روز پنجشنبه (۲۹ آبان) در شمال 
آذربایجان  شرقی، اردبیل و گیلان رگبار باران و 
در شرق مازندران و ارتفاعات البرز مرکزی بارش 
پراکنده پیش بینی می شود، گفت: در روز جمعه 
(۳۰ آبان) با ورود سامانه بارشی جدید رگبار باران 
در غرب، شمال غرب، ارتفاعات و دامنه های البرز 

مرکزی دور از انتظار نیست.

ورود کتب  درسی جدید 
به نظام آموزشی

ایسنا: سرپرست حوزه تربیت و یادگیری کار و  �
فناوری سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی 
با اشاره به تدوین راهنماهای برنامه درسی در ۱۱ 
حوزه تربیت و یادگیری تا بهمن ماه جاری گفت: 
اگر بتوانیم امر تدوین راهنماها را طبق زمانبندی 
مناسب نهایی و ابلاغ کنیم احتمالا بتوانیم تا سال 
۱۴۰۱ کتاب های جدید را براساس برنامه راهنمای 
حوزه ها بنویسیم.دکتر حمید یزدانی، با اشاره 
به روند تهیه  راهنماهای برنامه درسی حوزه 
تربیت و یادگیری کار و فناوری، اظهار کرد: طبق 
برنامه ریزی ها باید تا بهمن ماه مجموعه راهنماهای 
برنامه درسی در ۱۱ حوزه تربیت و یادگیری نهایی 
شود.وی افزود: در حال نگارش اهداف دوره های 
تحصیلی در حوزه  کار و فناوری هستیم و باید 
چهار شایستگی یادگیری مادام العمر، شایستگی 
فناوری ارتباطات و اطلاعات، شایستگی های پایه 
فنی و شایستگی های غیرفنی را در این حوزه دنبال 
کنیم. یزدانی درباره کم و کیف مهارت آموزی برای 
دانش آموزان نیز گفت: طبق تاکید سند تحول 
بنیادین چنانچه دانش آموزی در هر پایه از دوره 
متوسطه دوم از نظام آموزشی خارج شد باید یک 
مهارت برای کسب معاش حلال فراگرفته باشد. 
مهارت آموزی را در دوره متوسطه دوم به جد پیگیر 
هستیم و آن را در قالب راهنماهای برنامه درسی 

نیز دنبال می کنیم.

 شرق: در پی انتشار گزارشی در روزنامه «شرق» شماره 
۳۸۶۰ در تاریخ سه شنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۹ با تیتر «برگ 
جدیدی از تخلفات در لواسان»، اکبر طبری، از مسئولان 
سابق قوه  قضائیه که این روزها در زندان اوین به سر 
می برد، جوابیه ای برای «شرق» فرستاده است که 

بخش هایی از آن در ادامه می آید.
گفتنی است این جوابیه با سربرگ «فرم ویژه 
مکاتبات مددجویان» و از آدرس اندرزگاه ۴ سالن ۴ به 
دفتر روزنامه «شرق» ارسال شده و شامل چهار صفحه 
توضیحات است. با این  توضیح که بخش هایی از این 
جوابیه در رابطه با روند بازداشت و نحوه بازجویی و 
برخورد با وی است و حاوی کلماتی بوده که به دلایل 

حقوقی امکان چاپ در روزنامه را ندارد.
گزارش روزنامه «شرق» که جوابیه اکبر طبری را در 
پی داشته است، درباره موضوع تخلفات و زمین خواری 
در منطقه لواسان و ذکر مداوم نام این منطقه در 
پرونده های مهم و جنجالی فساد سال های اخیر بوده 
است. در بخشی از گزارش «شرق» صرفا به انتشار 
بخش هایی از مشروح اظهارات مطرح شده در دادگاه 
طبری پرداخته است که پیش از این بارها در رسانه های 
مختلف کشور اعم از خبرگزاری ها و سایت های خبری 
و روزنامه ها نیز درج شده بود. بخش مورد اعتراض وی 

در گزارش «شرق» به این شرح بود:
«یکی از آخرین پرونده های پر سرو صدایی که 
گره خوردن نام منطقه خوش آب و هوای لواسان با 
پرونده های فساد اقتصادی را دوباره بر سر زبان ها 
انداخت، پرونده اکبر طبری، از مسئولان سابق قوه 
قضائیه بود. او در یکی از جلسات دادگاه خود در 
واکنش به صحبت های نماینده دادستان درباره 
رشوه گرفتنش از متهمان دیگر این پرونده این طور 
پاسخ داد: «من و نجفی و مشایخ مثل سه برادریم. 
اگر من ۸۰۰ میلیارد هم بخواهم، این برادرانم 
می دهند. اگر کل لواسان و کارخانه اش را بخواهم، 
به نام من می کند! این رفاقت است. اگر شما از این 
دوستان ندارید، به من ارتباطی ندارد. اگر آنها نیز از من 
بخواهند، من نیز برای آنها انجام می دهم». ماجرای 
این بخش از صحبت های اکبر طبری و اظهارنظر او 
درباره لواسان و رفقایش مرتبط با ویلا و زمین هایی 
بود که در این پرونده ثبت شده اند. در بخشی از پرونده 
طبری، نماینده دادستان در دومین جلسه دادگاه 
رسیدگی به تخلفات او که در ۲۲ خرداد برگزار شد، 
درباره این تخلفات مرتبط با لواسان این طور گفت: «از 
دیگر مفسدان اقتصادی که از کشور گریخته، حسن 
نجفی است که درباره ساخت وسازهای غیرمجاز 
در اطراف لواسانات و همچنین با همراهی برخی از 
مدیران توانسته است زمین های ارزشمندی را وارد 
حوزه شهری کند که در نتیجه الحاق آن ساختمان ها 
و ویلاهای چشم نواز با پول های نامشروع احداث 
می شود. دریافتی اکبر طبری از او مجموعه ای از وجوه 
نقد و ملک است و شگرد اکبر طبری برای دریافت 
ملک و وجوه رشوه با شیوه ای ماهرانه و به  صورت 

واسطه ای بوده است». در یک قلم یکی از املاکی که 
به  صورت رشوه بین متخلفان این پرونده رد وبدل شده 
بود، زمینی مشجر به مساحت هزارو ۶۵۷ متر مربع 
واقع در قریه نجار کلای لواسان بوده است. طبری در 
واکنش به همین بخش از کیفرخواست، آن جمله 
معروف درباره خودش و رفقایش و به نام زدن لواسان 

را گفت».
متن جوابیه آقای اکبر طبری به شرح زیر است:

به اطلاع می رساند چندین بار در روزنامه شرق 
مطالبی درباره این جانب مغرضانه و غیرواقعی درج 
نمودید که بنده سکوت کردم ولی در روزنامه مورخه 
۹۹/۸/۲۰ صفحه ۹ مطالبی را درج نمودید که سراسر 
کذب، واهی، افترا، مغرضانه و اتهام زنی علیه بنده 
نمودید که جوابیه آن به شرح ذیل اعلام می گردد. 
مقتضی است براساس قانون ۲۳ مطبوعات اخطار 
داده می شود که نسبت به اصلاح متن و درج آن در 

همان صفحه اقدام لازم را مبذول فرمایند.
۱- در این پرونده راجع به این جانب هیچ جرمی 
اتفاق نیفتاده یا محقق نگردیده، لذا همان گونه که 
این جانب به شرح لایحه دفاعیه ۱۹ صفحه ای مورخه 
۹۹/۵/۱۴ در جلسه دادگاه قرائت و در بعضی از 
سایت های داخلی و خارجی آمده است، در این بین 
قرعه قربانی شدن به نام بنده اصابت کرده، این جانب 
از بدو بازداشت (درحالی که در خارج از حوزه قضائی 
تهران و در شهرستان آمل بدون دریافت نیابت قضائی 
از شهرستان آمل ناهار میهمان منزل ریاست مجمع 
تشخیص مصلحت نظام و منصوب مقام عظمای 
ولایت حضرت آیت االله آملی لاریجانی بودم، در منزل 
ایشان توسط گروه پنجاه نفره - که موجب درگیری با 
نیروهای حفاظتی حضرت آیت االله آملی لاریجانی قرار 
گرفت - بازداشت و در ساعت سه ونیم شب توسط 
بازپرس رسیدگی کننده پرونده که در آن شب در بند 
۲ الف بازداشتگاه منتظرم بود، تفهیم اتهام نموده 

که در تاریخ تشکیل بیش از یکصدساله عدلیه در 
آن ساعت شب سابقه نداشته است) روانه سلول 
انفرادی نموده لذا شاکی عمومی و سازمان اطلاعات 
سپاه پس از پانزده ماه (...) هیچ یک از ادله اثبات اتهام 
یا جرم را ارائه ننمودند. بلکه تنها گناه این جانب این 
است که بیست سال خدمت صادقانه در قوه قضائیه، 
مدیری لایق، توانمند و پاکدست بوده ام که در پایان 
هر دوره ریاست قوه قضائیه حسابرسی دقیق توسط 
نیروهای امنیتی و اطلاعاتی حسب دستور مرحوم 
حضرت آیت االله هاشمی شاهرودی و حضرت آیت االله 
لاریجانی و عملکرد بیست ساله ام به محض ورود 
حجت الاسلام دکتر رئیسی صورت گرفته که امین 
روسپیدی از کار درآمده ام و به عنوان مدیر نمونه 
اجرائی کشور معرفی شده ام و کار یکصدساله عدلیه 
را به گواه رؤسای کل دادگستری سراسر کشور با ظرف 
مدت بیست سال انجام دادم و هیچ یک از اتهامات این 
پرونده مربوط به شغل و جایگاه یا مسئولیت خدمتی 
بنده نبوده و طراحان شکایت صوری (...) نتوانستند 
سر سوزنی اتهام در رابطه با جایگاه شغلی و مدیریتی 
۳۸ساله خدمتم نسبت دهند، تمامی دریافتی ها و 
پرداختی های اغراق آمیز و بزرگ نمایی شده مربوط 
به ۲۶ سال قبل بلکه مبتنی و مستند به قرارداد 
شخصی کتبی و شفاهی مشاوره فنی مهندسی و 
مشارکت ساخت بوده که هیچ کدام از اتهام انتسابی 
کوچک ترین ارتباطی با درون دستگاه قضائی، جایگاه 
شغلی، اموال و بودجه قوه قضائیه در بیت المال در 
کیفرخواست (...) نبوده، و تمامی اعمال ساختمانی 
مربوط به رشته تخصصی ام که کارشناسی رسمی 
دادگستری بودم و تهاتر ملکم بر فرض ثبوت صرفا 
دارای وصف حقوقی و قراردادی هستند، قابلیت 
تفهیم اتهام و تعقیب این جانب را نداشته. چنانچه 
نام این جانب به عنوان قربانی مبارزه با فساد در درون 
قوه وجود نداشت، از این پرونده عریض و طویل 

صوری را که تشکیل داده شد، بردارند و نام شخص 
دیگری را به جای این جانب درج نمایند، آن شخص از 
اتهامات واهی تبرئه خواهد شد و بیش از ۹۰ درصد 
اتهامات این جانب قبلا در دوران رؤسای قبلی قوه 
قضائیه در محاکم قضائی رسیدگی و قرار منع تعقیب 

و مختومه شده بود.
۲- پیرو مطالب مندرج در روزنامه شرق در تاریخ 
۹۹/۸/۲۰ در ارتباط با آقای حسن نجفی که در سال 
چهار بار جهت دیدار خانواده به ایران مراجعه می کرد 
و تمامی فعالیت های ایشان در خارج از کشور است، 
یک ریال بدهی بانکی ندارد، و در طول عمرشان یک 
پرونده قضائی یا اداری در محاکم قضائی نداشته 
است و زمین های کلاک لواسان را به  صورت خانوادگی 
پانزده نفره و شرکای دیگر که در ایران سکونت دارند به 
صورت آگهی مزایده از ستاد اجرائی فرمان امام(ره) 
و بنیاد شهید انقلاب اسلامی در دوازده سال گذشته 
خریداری کردند، ارتباط خانوادگی و قراردادی و 
مشاوره ای این جانب با ایشان و شرکت ایشان و مرحوم 
پدرشان مربوط به بیش از سی و پنج سال گذشته 
می باشد. آیا خرید از بنیاد شهید انقلاب اسلامی و 
ستاد اجرایی فرمان امام(ره) زمین خواری محسوب 
می شود؟! و آیا شخص خریداران از این ارگان ها 
که زیر نظر مقام عظمای ولایت فقیه هستند، مفسد 
اقتصادی هستند؟! که در آن روزنامه به  صورت واهی و 

غیرمستند و مغرضانه درج گردیده است؟!
۳- اجازه ساخت بنیاد زمین کلاک لواسان براساس 
فرمان حکومتی شماره ۵۰/۳/۵۳۸ مورخه ۹۵/۸/۱۲ 
صادره از سوی رئیس کل دادگستری وقت تهران 
جناب آقای غلامحسین اسماعیلی (که در صورت نیاز 
تصویر آن در اختیار روزنامه قرار می گیرد) به عنوان 
آقای مرادی شهردار وقت لواسان آمده است، اعلام 
گردیده و تصمیم صادره از سوی ریاست معظم قوه 
قضائیه با عنایت به ابلاغیه مقام معظم رهبری یک 
تصمیم قضائی قطعی و برای تمامی نهادها، ادارات، 
سازمان ها و اطراف پرونده لازم الاتباع و لازم الاجرا بوده 
و هرگونه استنکاف از اجرای مصوبه مذکور و دستورات 
قضائی صادره بر مبنای آن وفق ضوابط و مقررات 
قانونی قابل تعقیب کیفری خواهد بود، همچنین به 
موجب رأی صادره ای که پرونده های قضائی مطروحه 
در مراجع قضائی با ملاک عمل قراردادن آن مختومه 
می گردد و در آینده نیز رأی صادره برای کلیه مراجع 
قضائی و اداری و شهرداری ها لازم الاتباع است و 
هرگونه ادعای مغایر با مفاد رأی مذکور قابل پذیرش و 
استماع نخواهد بود، ضمنا رئیس کل دادگستری تهران 
به عنوان مسئول قضائی اجرای این تصمیم تعیین 
گردیده و تمامی ادارات و دوایر دولتی و مراجع قضائی 
و شهرداری ها با ابلاغ مصوبه از سوی ایشان موظف به 

اجرای مفاد آن می باشد.
نقش این جانب در کجای سناریوی ساختگی آقایان 

در زمین لواسان قرار دارد؟!
با تشکر- اکبر طبری

با ارسال نامه ای به دفتر روزنامه «شرق» اعلام شد

جوابیه طبری از زندان اوین

نوبت دوم

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظر دارد۴۰۰۱ دستگاه کنتور آب توربینی خشک کلاس C  در سایزهای ۳/۴۰۱/۲ و ۱ اینچ را از طریق فراخوان 
عمومی و مناقصه یک مرحله ای از تامین کنندگان واجد صلاحیت در زمینه تامین کنتورهای آب خانگی خریداری نماید.

متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند به منظور دریافت اسناد ارزیابی از تاریخ ۹۹/۰۸/۲۶ تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۹/۰۹/۰۱با در دست 
داشتن معرفی نامه به اداره دبیرخانه  شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج – انتهای بلوار شهید چمران – ساختمان شماره یک مراجعه 

نمایند .تلفن تماس :  ۰۲۶-۳۲۱۱۷۱۵۰
مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه، تا ساعت۱۴:۳۰روز شنبه مورخ ۹۹/۰۹/۱۵مهلت خواهند داشت تا اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و 
مهر شده به اداره دببرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج، انتهای بلوار شهید چمران، ساختمان شماره یک تحویل و رسید دریافت 

نمایند.
هزینه  درج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد . سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ، به آدرس ( iets.mporg.ir )  مراجعه نمایید . 

 شرق:  رکوردهای کرونایی تمامی ندارد و حالا بعد از 
گذشت ۹ ماه از شروع موج های پیاپی این ویروس 
به کشور، با رسیدن ابتلای روزانه به بیش از ۱۳ 
هزار نفر و مرگ ۴۶۸ نفر در یک روز، دولت پذیرفت 
که محدودیت های سخت را از شنبه پیش رو در 
کلان شهرهای کشور به اجرا درآورد. محدودیت هایی که 
هرچند ممکن است ضربه ای مهلک به چرخ اقتصادی 
اصناف باشد، اما حداقل تنفسی برای کادر درمان است 
و می تواند میزان ابتلا و مرگ و میر روزانه را کاهش دهد. 
خبری که یکشنبه شب، سخنگوی دولت آن  را تأیید کرد و 
از ممنوعیت تردد بین شهری، از اول آذر خبر داد. به گفته 
علی ربیعی در نشست روز یکشنبه دولت با موضوع 
مبارزه با کرونا، قرار شد از شنبه اول آذر تعطیلی شهرها 
اجرا شود. در این تعطیلی گسترده حتی به خروج از 
شهرها سختگیری خواهد شد و تردد از شهر به شهر 

ممنوع خواهد بود.
شنبه  موعود  رسید

روز گذشته نشست قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه 
با کرونا با فرمانداران، بخشداران و رؤسای شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان های سراسر کشور، در ساختمان 
وزارت کشور برگزار شد. در بخشی از این جلسه، سعید 
نمکی، وزیر بهداشت و عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر 
کشور، جزئیاتی از طرح تشدید محدودیت های کرونایی 

را که قرار است از ابتدای آذر اجرا شود، توضیح دادند.
در این جلسه، سعید نمکی، وزیر بهداشت، تصریح 
کرد:  ما در اعمال محدودیت قصد مزاحمت برای 
کسی و تعطیلی کسب و کارها را نداریم؛ اما معتقدیم 
طولانی شدن حضور این بیماری، مهلک ترین آفت 
برای اقتصاد و مسائل سیاسی و اجتماعی کشور است، 
با این حال، جزء نخستین کشورهایی بودیم که توانستیم 
پروتکل هایی را تدوین کنیم که اقتصاد کشور در کنار 
مدیریت بیماری کمترین آسیب را ببیند. اکنون هم در 
هر شرایطی، تأمین خدمات برای مردم تعطیل نمی شود. 
نمکی با بیان اینکه این تجربه را در مرحله نخست کنترل 
بیماری داشتیم و همه عوامل در کشور اثبات کردند که 
در کمتر از دو ماه چه اتفاق بزرگی به عنوان یک نشانه از 
این همدلی و وفاق رقم خورد، خاطرنشان کرد: امروز هم 
به لطف خداوند با همدلی و وفاق و رهنمودهایی که 

مقام معظم رهبری فرمودند و تشکیل یک ساختار جدید، 
این کار را بهتر از گذشته به پیش خواهیم برد. وی با تأکید 
بر اینکه نخستین گام ما باید کاهش بار بیمارستان ها 
باشد، ادامه داد: این امر مهیا نخواهد شد، مگر اینکه 
با تشدید فاصله گذاری، اعمال پروتکل های گسترده تر، 
آموزش همگانی و از همه مهم تر بیماریابی گسترده و 
درمان سرپایی، برای کاهش بار بیمارستان ها اقدام کنیم. 
نمکی تصریح کرد: انتظار ما این است که در یک زمان 
یک ماهه بتوانیم با کاهش موارد بستری، فرصت بیشتری 
را برای همکاران نظام سلامت فراهم کنیم تا بتوانند به 
بیماران بستری، بهتر برسند و بعد از آن بتوانیم به یک 

شرایط عادی برگردیم.
هر  روز  بدتر  از  دیروز

حالا قرار است از روز شنبه محدودیت های جدی 
کرونایی اعمال شود. محدودیت هایی که علیرضا 
رئیسی، سخنگوی ستاد ملی کرونا، جزئیات آن را شرح 
داد. به گفته او ۲۵ مرکز استان در سطح هشدار ۳ 
(وضعیت قرمز) قرار گرفته اند؛ بنابراین حداقل ۲۵ مرکز 
استان که شامل همه کلان شهرها نیز هست، مشمول 
محدودیت  های شدید خواهند شد. او تهران، مشهد، 
اصفهان، آذربایجان شرقی، شیراز و خوزستان را به عنوان 
نمونه  هایی از کلان شهرهای مشمول محدودیت دانست 
و افزود: منظور از محدودیت  های شدید، تعطیلی همه 
مشاغل به جز مشاغل سطح یک است که مشاغل سطح 
یک مربوط به مایحتاج و خدمات  رسانی ضروری مردم 
است. امداد، نجات، درمان و مراکز فروش مواد غذایی 
از جمله مشاغل سطح یک هستند. حضور کارکنان 
براساس هماهنگی با مدیران ادارات صورت خواهد 
گرفت. در مناطق قرمز تنها یک سوم کارکنان اداری، حق 
حضور در ادارات را دارند و در مناطق نارنجی یک دوم و 
در مناطق زرد، دوسوم کارکنان حق حضور در ادارات را 
خواهند داشت. سخنگوی ستاد ملی مقابله با بیماری 
کرونا درباره اعمال محدودیت در تردد تصریح کرد: 
محدودیت تردد در سطح هشدار ۲ و ۳ (شهرهای با 
وضعیت قرمز و نارنجی) اعمال خواهد شد. در شهرهای 
قرمز و نارنجی، پلاک  های بومی حق ورود به سایر 
شهرها را نخواهند داشت؛ یعنی مثلا خودروی دارای 
پلاک تهران نمی  تواند وارد شهر اصفهان شود و اگر وارد 

شود با جرایم سنگین روبه رو خواهد شد.  در یک ماه 
گذشته که آمار کرونایی کشور به  صورت هشدارآمیزی 
بالا رفت، دولت تلاش کرد با تعطیلی های مقطعی و 
دادن ساعت تعطیلی به اصناف مختلف،  کمی از بار 
مرگ و میر و ابتلا بکاهد؛ اما نه تنها این نظریه ها راه به 
جایی نبرد، بلکه اوضاع را بدتر کرد. صحبت های رئیس 
مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند پلیس راهور تهران 
بزرگ، تأییدی بر این ادعاست. سرهنگ مجید رنجبر از 
افزایش ۵۰ درصدی تردد خودروها پس از اعلام ساعت 
تعطیلی صنوف از ساعت ۱۵ تا ۲۱ خبر داد. به گفته او با 
رصدهای کارشناسان پلیس راهور از طریق دوربین های 
مرکز کنترل ترافیک هوشمند پلیس راهور تهران مشاهده 
می شود سطح و ساعت ترافیک در شهر تهران پس از 
اعلام ساعت تعطیلی صنوف از ساعت ۱۸ تغییر کرده 
و ترافیک پایتخت پس از اعلام محدودیت های فعالیت 

صنوف به دو بخش تقسیم شده است.
رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند پلیس راهور 
توضیح داد: بخش اول ترافیک مربوط به ساعت شش 
صبح تا ساعت ۱۵ است و در بخش دوم ترافیک از 
ساعت ۱۵ تا ۲۱ است که حجم ترافیک در بخش دوم 

بیشتر است؛ به طوری که در بخش دوم ترافیک شاهد 
افزایش ۵۰ درصدی حجم تردد خودروها هستیم که از 

رانندگان تقاضا داریم از ترددهای غیرضرور پرهیز کنند.
حالا قرار است از روز شنبه محدودیت های جدی تری 
در کشور اعمال شود؛ محدودیت هایی که کارشناسان و 
نظریه پردازان حوزه سلامت مدت هاست به آن اصرار 
می ورزند و دولت به  خاطر چرخ لنگان اقتصادی زیر 
بارش نمی رفت. اصنافی که در ۹ ماه گذشته هم 
عملا تعطیل بودند، حالا نگاه نگران شان را به آذرماه 
دوخته اند. آذرماهی که با تعطیلات اجباری آغاز می شود 
و معلوم نیست چقدر می تواند نتیجه بخش باشد. به هر 
ترتیب هر روز ساعت ۱۴ ناقوس مرگ نواخته می شود 
و آمار مرگ و میرهای کرونایی اعلام می شود. آماری که 
مدت هاست روی خط قرمز ایستاده و روز گذشته هم از 
مرگ ۴۸۶ نفر دیگر خبر داد. به گفته سخنگوی وزارت 
بهداشت ابتلای ۱۳هزارو ۵۳ نفر و مرگ ۴۸۶ نفر سهم 
۲۴ ساعت گذشته بود. البته سیماسادات لاری خبر 
دیگری هم داشت. او گفت که زمستانی سخت تر از پاییز 
پیش روی مان خواهد بود و باید کنش های اجتماعی مان 

را تغییر دهیم.

دولت پذیرفت محدودیت های سخت را در کلان شهرهای کشور اجرا کند
و بالاخره تعطیلى
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